
1 

Pusztavám Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2021. (VII. 8.) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról  

Pusztavám Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1)1 A szociális étkeztetés térítési díja 

a) helyszíni fogyasztás esetén 900 Ft/fő/nap, 

b) az igénybevétel helyére szállítással 980 Ft/fő/nap. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott térítési díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák. 

(3) A házi segítségnyújtás gondozási óradíja 500 Ft/fő/óra. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. augusztus 15-én lép hatályba. 

3. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 10/2020. (VII.6.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

Csordás Mihály       dr. Iván Szilvia 

 polgármester                jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2021. július 8. napján. 

        

 

 

dr. Iván Szilvia 

                jegyző 

 

 
1 Módosította a 15/2022. (VIII.3.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2022. szeptember 5. napjától 


